
 

 

 
Väliaikaisrahoituksen myöntäminen Metsämiesten Erä r.y. Pupula 
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Kunnanjohtaja Metsämiesten Erä r.y. hakee Sotkamon kunnalta  väliaikaisrahoitusta 

Kotarakennus Pupulaa ja siihen liittyvien rakennelmien rakentamista 
varten. Rakennelma sisältää kodan, halkovajan, biokäymälän ja 
aurinkopaneelit. Kotarakennus ja rakennelmat rakennetaan Sotkamon 
Petäjävaaralla Heikkiläntien varteen.  

 
 Hankkeen tavoitteena on kehittää maaseudun toimintaympäristöä. 

Alueella ei ole vastaavanlaista kotarakennelmaa. Alueella toimii kolme (3) 
eri metsästysseuraa, joita rakennelma palvelee. Kota ja rakennelmat 
toimivat lepo- ja tulentekopaikkana vierailijoille ja muille kävijöille.  

 
 Elävä Kainuu LEADER on puoltanut hankkeen ”Kotarakennus Pupula ja ja 

siihen liittyvät rakennelmat” rahoitusta. Kainuun ELY-keskus on myöntänyt 
9.2.2024 (päätösnro 369292) rahoituksen hankkeeseen, yhteensä 
13 753,88 euroa.  

 
 Metsämiesten Erä r.y. hakee Sotkamon kunnalta väliaikaisrahoitusta 

13 754,00 euroa. Väliaikaisrahoitus maksetaan takaisin Sotkamon kunnalle 
Kainuun ELY-keskuksen tilitettyä päätöksen 9.2.2024 nro 369292 mukaisen 
summan (13 753,88 €) yhdistykselle. 

 
 Metsämiesten Erä r.y. väliaikaisrahoituksen hakemus ja Kainuun Ely-

keskuksen päätös 9.2.2024 nro 369292 on toimitettu kunnanhallituksen 
jäsenille oheismateriaalina sähköiseen kokoukseen. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, gsm 044 750 

2111 tai sähköpostise mika.kilpelainen@sotkamo.fi 
 

Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää 13 753,88 euron suuruisen 

väliaikaisrahoituksen Metsämiesten Erä r.y. Kotarakennus Pupulan ja 
siihen liittyvien rakennelmien rakentamishanketta varten. 
 
Kunnanhallitus edellyttää, että yhdistys sitoutuu maksamaan 
väliaikaisrahoituksen takaisin kunnalle samansuuruisena välittömästi 
hankkeen viimeisen Kainuun ELY-keskuksen maksatuksen saamisen 
jälkeen. 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pinja Toivanen saapui kokoukseen 
etäyhteydellä klo 17.08. 

Otteet Metsämiesten Erä r.y. 
 Talouspalvelut 


